
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

29 грудня 2023 року          № 236 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання за основу та в цілому  

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про видалення зелених насаджень. 

2) Про надання дозволу на використання об’єктів благоустрою на 

території Гірської сільської ради для здійснення торгівельної діяльності. 

3) Про надання статусу дітям, які постраждали внаслідок дії та збройних 

конфліктів. 

4) Про надання дозволу на укладання та посвідчення договору 

дарування від імені малолітніх дітей. 

5) Про надання дозволу на оформлення договору дарування майна. 

6) Про зняття з квартирного обліку в зв’язку з поліпшенням житлових 

умов.  

7) Про погодження проходження напрямку трас електричних мереж. 

8) Про затвердження рішень Комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 

 

 

Секретар ради                                                                 Людмила ШЕРШЕНЬ 


